ü
Va-r.rr* arlír**r/*//, o»lt rf*A YrJ.h

Ne435 Z2/O7/2025

Palácio de Buquira

Moção n" 16/2025

"pf,941489,,

Os Vereadores e Vereadoras que a esta subscrevem, mernblos desta Egregia Casa Legislativa,

vêm respeitosarnerlte à Douta Mesa, nos termos reginrentais e após apreciaçâo do Colendo

Plenário, l'equerer que sejarn encaminhac'las ntarrifestações nos tel.ulos desta Moçiro de

Pêsames à tamilia de Antonio Celso de ÀÁoura.

É corn nruita conloÇão e tristeza que enviamos à fanrilia, sentirllentos de pesar e

solidaliedade. Expressantos nossas condolências, desejando que a dor da perda se

transtbrrne enr doces lenrbranças, pois a momda eterna de quelll partiu, está no coração de

cada unt de nós.

Desejarnos qúe a paz, o consolo e a fbrla da fé reinem no meio de todos os familiares e

arnigos, destacando o amor'a Deus sobre todas as coisas, para que Celso, após ter cuntprido

sua nrissão terrena, descanse enl paz.

Este e o sentit.tlento do qual cornpartilhant os Vereaclores, Vereadoras e funcionários da

Cânura Municipal de Monteiro Lobato.

Requeretrtos que esta manil'estaçâo seja registratla er.u ata lavrada cle nossas atividades

Parlanrentares e levada à conhecirnento da famílía por intennedio de Oficio a ser expedido.

Sala das SessÕes, 04 de agosto de 2025.

Palácio & Buquira - Plenário 26 de Abr:l da Câmara Municipal de Monteiro lrlfutr.

Y erc,adoru §abrina Medeiros

Presidente da Câmara Municipal de Monteiro Lobaúo

CÂMARÁ MUNICIPAI, DE
MONTEIRO LOBATO

PROTOCOLO

e os d€mais Vereadores:

Rua Maria Luiza Valvano Auricchio, 21 - Centro - CEP 12250-000 - Monteiro Lobato - SP

§ (12) 3979-1577 I (2) 3979-114s
g camara@monteirolobato.sp.gov. br